
Výpis ze zápisu 

z 9. schůze Rady obce Zašová, konané dne 16. března 2011 

 

8.1.  Rada projednala návrh. Dle této smlouvy měla být cena služby každoročně navyšovaná o 

míru inflace. To se však neprovádělo a účtovala se původní cena 350,-Kč/hod. Dodatek 

obsahuje novou cenu pro rok 2011, ve které je již inflace z předcházejících let započítána 

a hodinová sazba vychází 381,-Kč/hod. Nevyúčtování inflace je chybou Města Val. 

Meziřííčí. Dodatek byl schválen. (3+, 1-,1o) Ing. Krčmářová 

 Usnesení: Rada obce schválila dodatek č.1 k veřejnoprávní smlouvě uzavřené mezi 

Obcí Zašová a Městem Valašské Meziříčí týkající se Městské policie. 

 


